

Ole Lauridsen Holding ApS

Grønnegade 14
6760 Ribe
CVR-nr. 20005475

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.03.2017

Dirigent

Navn: Ole Fog Lauridsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ole Lauridsen Holding ApS
Grønnegade 14
6760 Ribe

CVR-nr.: 20005475

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Ole Fog Lauridsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje anparter i Ugeavisen for Ribe og Omegn ApS, øvrige værdipapirer samt driftsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 805 t.kr. mod et overskud på 1.177 t.kr. i 2015, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre driftsindtægter		191.400	404.173
Andre eksterne omkostninger		<u>(163.409)</u>	<u>(145.456)</u>
Bruttoresultat		27.991	258.717
Af- og nedskrivninger		<u>(71.356)</u>	<u>(71.356)</u>
Driftsresultat		(43.365)	187.361
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		66.903	20.450
Andre finansielle indtægter	1	912.069	1.366.920
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(39.759)</u>	<u>(14.421)</u>
Resultat før skat		895.848	1.560.310
Skat af årets resultat	3	<u>(90.458)</u>	<u>(383.032)</u>
Årets resultat		805.390	1.177.278
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(1.311.430)	20.450
Overført resultat		<u>2.013.420</u>	<u>1.055.628</u>
		805.390	1.177.278

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		2.763.646	2.835.002
Materielle anlægsaktiver	4	2.763.646	2.835.002
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.632.737	2.565.834
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.557.232	16.342.426
Finansielle anlægsaktiver	5	19.189.969	18.908.260
Anlægsaktiver		21.953.615	21.743.262
Tilgodehavende selskabsskat		98.177	0
Tilgodehavender		98.177	0
Likvide beholdninger		3.460.855	1.977.728
Omsætningsaktiver		3.559.032	1.977.728
Aktiver		25.512.647	23.720.990

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	1.311.430
Overført overskud eller underskud		23.367.777	21.354.357
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital		<u>23.596.177</u>	<u>22.891.987</u>
Udskudt skat		35.000	36.000
Hensatte forpligtelser		<u>35.000</u>	<u>36.000</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.813.878	440.847
Skyldig selskabsskat		0	252.479
Anden gæld		67.592	99.677
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.881.470</u>	<u>793.003</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.881.470</u>	<u>793.003</u>
Passiver		<u>25.512.647</u>	<u>23.720.990</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	1.311.430	21.354.357	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Årets resultat	0	(1.311.430)	2.013.420	103.400
Egenkapital ultimo	125.000	0	23.367.777	103.400
				I alt kr.
Egenkapital primo				22.891.987
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Årets resultat				805.390
Egenkapital ultimo				23.596.177

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	359.734	361.662
Dagsværdireguleringer	552.335	1.005.258
	912.069	1.366.920
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	33.333	13.019
Renteomkostninger i øvrigt	1.112	0
Øvrige finansielle omkostninger	5.314	1.402
	39.759	14.421
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	82.000	375.000
Ændring af udskudt skat	(1.000)	1.000
Regulering vedrørende tidligere år	9.458	7.032
	90.458	383.032
		Grunde og bygninger
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.995.978
Kostpris ultimo		3.995.978
Af- og nedskrivninger primo		(1.160.976)
Årets afskrivninger		(71.356)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.232.332)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.763.646

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.254.404
Kostpris ultimo	1.254.404
Opskrivninger primo	1.311.430
Årets opskrivninger	66.903
Opskrivninger ultimo	1.378.333
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.632.737

	Hjemsted	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Ugeavisen for Ribe og Omegn ApS	Ribe	100,0

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
